

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 080/2017
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE IV - VEICULO KOMBI POWER 1.4 - PLACA AVB-3948

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	4	JG	PISTÃO COM ANÉIS	195,00	780,00			
2	1	UND	BROZINA DE MANCAIS	128,00	128,00			
3	1	JG	DE BRONZINA DE BIELAS	154,00	154,00			
4	4	UND	BUCHAS DE BIELAS	12,00	48,00			
5	1	UND	RETENTOR TRAZEIRO	188,00	188,00			
6	1	UND	RETENTOR DIANTEIRO	64,00	64,00			
7	1	UND	JUNTA COMPLETA	132,00	132,00			
8	8	UND	VEDADOR DE VÁLVULAS	5,50	44,00			
9	1	UND	TUBO DE COLA	30,00	30,00			
10	1	UND	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	28,00	28,00			
11	1	UND	FILTRO LUBRIFICANTE	28,00	28,00			
12	8	UND	GUIAS DE VÁLVULAS	8,00	64,00			
13	1	UND	BOMBA ÓLEO	210,00	210,00			
14	8	UND	TUCHOS	43,12	344,96			
15	1	UND	VÁLVULA TERMOASTÁTICA	78,00	78,00			
16	4	UND	VÁLVULA DE ESCAPE	31,00	124,00			
17	4	UND	VÁLVULA DE ADMISSÃO	30,00	120,00			
18	1	UND	VÁLVULA ALIVIO	64,00	64,00			
19	1	UND	CORRENTE DISTRIBUIÇÃO	44,00	44,00			
20	1	UND	TENSOR	108,00	108,00			
21	1	UND	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	44,00	44,00			
22	1	UND	CORREIA VENTILADOR	68,00	68,00			
23	4	UND	VELAS	22,50	90,00			
24	1	UND	CABEÇOTE	1.500,00	1.500,00			
25	4	UND	ÓLEO MOTOR	27,00	108,00			
26	1	UND	INTERRUPTOR ÓLEO	68,00	68,00			
27	1	UND	INTERRUPTOR TEMPERATURA	76,00	76,00			
28	1	UND	BOMBA D'AGUA	132,00	132,00			
29	1	UND	ROLAMENTO EBREAGEM	124,00	124,00			
30	4	UND	SEDE VÁLVULA	16,00	64,00			
31	2	UND	COXIM	74,00	148,00			
32	1	KIT	EMBREAGEM	546,00	546,00			

33	4	SERV	RETIFICA DE CILINDRO	52,50	210,00			
34	1	SERV	RETIFICA DE VIRABREQUIM	190,00	190,00			
35	8	SERV	RETIFICA DE SEDE	9,00	72,00			
36	1	SERV	AJUSTE DE COMANDO	80,00	80,00			
37	4	SERV	RETIFICA DE BIELAS	40,00	160,00			
38	4	SERV	LIMPEZA DE BICO INJETORES	25,00	100,00			
39	1	SERV	MANDRILHAR MANCAIS	220,00	220,00			
40	4	SERV	MANDRILHAR BUCHA DE BIELA	30,00	120,00			
41	1	SERV	MONTAGEM COMPLETA DE MOTOR	840,00	840,00			
42	8	SERV	ESMERILHAR E MONTAR CABEÇOTE	9,00	72,00			
43	1	SERV	ENCHER LATERAL VIRABREQUIM	190,00	190,00			
44	4	SERV	EMBUTIR SEDE DE VÁLVULAS	12,50	50,00			
45	1	SERV	BANHO QUIMICO	70,00	70,00			
46	4	SERV	BRUNIR CILINDROS	15,00	60,00			
47	1	SERV	PINTRUA MOTOR	60,00	60,00			
48	1	SERV	PLAINAR CABEÇOTE	85,00	85,00			
49	1	SERV	PLAINAR TAMPA DE VÁLVULAS	85,00	85,00			
50	1	SERV	JATEAR CABEÇOTE	55,00	55,00			
51	8	SERV	TROCAR GUIAS DE VÁLVULAS	12,50	100,00			
52	1	SERV	TIRAR E COLOCAR MOTOR	480,00	480,00			
53	1	SERV	AJUSTAR BRONZINAS	110,00	110,00			
54	4	SERV	PRENSAR PISTÃO	15,00	60,00			
55	1	SERV	TESTAR CABEÇOTE	85,00	85,00			
56	1	SERV	ARMAZENAR RESÍDUOS	60,00	60,00			
57	1	SERV	LIMPEZA RADIADOR	150,00	150,00			
58	1	SERV	MATERIAL DE LIMPEZA	60,00	60,00			
VALOR TOTAL DESTE LOTE É R\$					9.572,96			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:
 Condições de Pagamento:
 Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa